
22
WWW.QUDSONLINE.IR

 زهرا زنگنه    نیمه شعبان فرصتی یگانه برای بازخوانی فرهنگ 
انتظار و مهدویت فراهم می‌کند؛ فرهنگی که نه تنها در زندگی مردم 
امروز نمود یافته، بلکه در آثار برجا‌مانده از گذشتگان نیز جلوه‌گر 
است. بسیاری از این آثار اکنون در موزه آستان قدس رضوی در 

معرض دید عموم قرار دارند.
بازخوانی این گنجینه‌ها فرصتی است برای تأمل در حضوری 
که اگرچه پنهان، اما همواره جــاری بــوده اســت. در گفت‌وگو با 
عبدالحسین ملک‌جعفریان، رئیس اداره گنجینه‌های موزه آستان 

قدس رضوی، این آثار ارزشمند معرفی و شرح داده خواهند شد.

پیوند موزه آستان قدس رضوی با فرهنگ مهدویت■
موزه آستان قدس رضوی به عنوان یکی از کهن‌ترین و غنی‌ترین 
مجموعه‌های موزه‌ای جهان اسلام، جایگاهی ممتاز در حفظ و 
بازنمایی تاریخ تشیع و فرهنگ اسلامی دارد. مجاورت این موزه 
با مرقد مطهر حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( سبب شده در 
طول قرون متمادی، آثار و نفایس بی‌شماری از سوی پادشاهان، 
عالمان، شیعیان و دلدادگان اهل‌بیت)ع( به این آستان مقدس 
در قالب نذر یا وقف اهدا شود. این مجموعه عظیم و ارزشمند نه 
تنها بازتاب‌دهنده تاریخ معماری، هنر و تمدن اسلامی است، بلکه 
می‌تواند به عنوان آینه‌ای از باورها، اعتقادات و مناسک شیعی در 

دوره‌های مختلف تاریخی به شمار ‌آید.
در میان این آثار نفیس، اشیایی وجود دارند که به‌طور مستقیم یا 
غیرمستقیم با ائمه اطهار)ع( و به‌ویژه با امام رضا)ع( مرتبط‌اند که 
شاید معروف‌ترین آن‌ها ضریح‌ها و دیگر اشیای متعلق به تاریخ 
حرم مطهر رضــوی و شناخته‌شده‌ترین آن‌هــا تابلوهای استاد 
محمود فرشچیان با عنوان »ضامن آهــو« باشد. اما در میان 
این نفایس، آثاری نیز هستند که با فرهنگ انتظار و مهدویت 
گره خورده‌اند؛ فرهنگی که به ‌عنوان یکی از بنیادی‌ترین مفاهیم 
اعتقادی در تشیع، همواره در لایه‌های مختلف زندگی اجتماعی، 
سیاسی و هنری شیعیان نمود یافته و در این آثــار مــوزه‌ای هم 
بازتاب پیدا کرده است. سکه‌ها، مهرها و اشیایی که نام و عنوان 
»صاحب‌الزمان« را بر خود دارند و نشانی از باور عمیق ارادتمندان 

به اهل بیت)ع( به حضور امام غایب)عج( هستند.
شعبان، ماهی که ولادت حضرت مهدی)عج( در آن واقع شده 
فرصتی مغتنم برای بازخوانی این میراث ارزشمند است. به همین 
مناسبت، معرفی منتخبی از آثار مرتبط با امام زمان)عج( در موزه 
آستان قدس رضوی می‌تواند دریچه‌ای نو به فهم تاریخی مهدویت 
بگشاید. در این نوشتار، چهار اثر شاخص از این مجموعه که هر 
ــه‌ای متفاوت به موضوع امام زمان)عج( می‌پردازند،  یک از زاوی
معرفی می‌شوند؛ آثاری که پیوند میان اعتقاد، تاریخ و هنر اسلامی 

را به‌روشنی به نمایش می‌گذارند.

مهر منسوب به نخستین نایب خاص امام زمان)عج(■
یکی از شاخص‌ترین و در عین حال ارزشمندترین آثار مرتبط 
با امام زمان)عج( در موزه آستان قدس رضوی، مهر منسوب به 

»عثمان بن سعید عمری« نخستین نایب خاص آن حضرت 
در دوران غیبت صغری است. این مهر که در قالب انگشتری 
ساخته شده، از منظر تاریخی و اعتقادی اهمیت ویژه‌ای دارد؛ 
چرا که این دوران، یکی از حساس‌ترین و سرنوشت‌سازترین 
مقاطع تاریخ تشیع به شمار می‌آید. عثمان بن سعید عمری 
نقشی محوری در ارتباط شیعیان با امام غایب)عج( ایفا می‌کرد و 
هر یادگار منسوب به او، به‌منزله سندی مادی از آن دوران خطیر 

تلقی می‌شود.
این اثر در سال ۱۳۹۳ خورشیدی توسط سید حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب‌الله لبنان به رهبر معظم انقلاب اسلامی اهدا شد 
و در حال حاضر در گنجینه هدایای مقام معظم رهبری در موزه 
آستان قدس رضوی نگهداری شده و در معرض نمایش قرار دارد. 
سنگ این مهر از عقیق یمنی سبز رنگ ساخته شده و روی آن، 
کتیبه‌ای به خط کهن نقش بسته است با عبارت: »عدتی یوم 
الوعید عثمان بن سعید« که انتساب آن به این شخصیت تاریخی 

را تقویت می‌کند.
ابعاد مهر حدود ۲ در ۲ سانتیمتر است و براساس آزمایش‌های 
تخصصی انجام‌شده، قدمت آن به بازه زمانی ۲۵۰ تا ۳۰۰ هجری 
قمری بازمی‌گردد؛ بازه‌ای که با دوران حیات و وفات عثمان بن سعید 

عمری )پیش از سال ۲۶۷ قمری( همخوانی دارد.

نام صاحب‌الزمان)عج( بر سکه‌های وکیل‌الرعایا■
دومین گروه از آثار مرتبط با امام زمان)عج( در موزه آستان قدس 
رضـــوی، سکه‌های طــای نیم مهر اشــرفــی و ربــع مهر اشرفی 
ضرب‌شده در دوران حکومت کریم‌خان زند است. این سکه‌ها 
که در سال‌های ۱۱۸۷، ۱۱۸۹ و ۱۱۹۰ هجری قمری ضرب شده‌اند، 
نمونه‌ای روشن از پیوند سیاست، اقتصاد و اعتقاد مذهبی در ایران 
دوره زندیه به شمار می‌آیند. ضرب این سکه‌ها در ضرابخانه‌های 
مهمی همچون دارالمؤمنین کاشان، دارالمرز رشت و شهر خوی 
انجام شده که هر یک از مراکز فعال اقتصادی و سیاسی آن دوران 

محسوب می‌شدند.
روی این سکه‌های طلایی، کتیبه‌ای معنادار و عمیق به این صورت 
نقش بسته است: »شد آفتاب و ماه زر و سیم در جهان/ از سکه 
امام بحق صاحب‌الزمان«. این عبارت، فراتر از یک تزئین ادبی، 
بیانگر مشروعیت‌بخشی دینی به حاکمیت از طریق توسل به 
نام امام زمان)عج( است. کریم‌خان زند، اگرچه عنوان پادشاه را 
برای خود برنگزید و »وکیل‌الرعایا« خوانده می‌شد، اما با درج نام 
و عنوان صاحب‌الزمان بر سکه‌ها، تلاش داشت حکومت خود را 
در چارچوب اعتقادات شیعی تعریف کند تا نزد عوام مقبولیت 

داشته باشد.
از منظر هنری و تاریخی، این سکه‌ها اسنادی کم‌نظیر از باور به 

فرهنگ مهدویت در عرصه عمومی جامعه ایران سده دوازدهم 
هجری هستند. گــردش ایــن سکه‌ها در دســت مـــردم، نشان 
می‌دهد اعتقاد آنان به آن حضرت، تنها محدود به حوزه‌های 
عبادی نبوده، بلکه در ساختار اقتصادی و سیاسی جامعه نیز 

جلوه‌گر شده است.

نام امام زمان)عج( بر سکه‌های ضرابخانه‌های مهم حکومت ■
زندیه

مجموعه سکه‌های نقره یک‌شاهی )۵۰ دینار( و عباسی )۲۰۰ 
دینار( متعلق به دوره کریم‌خان زند نیز سومین اثر شاخص مرتبط 
با امام زمان)عج( در موزه آستان قدس رضوی است. این سکه‌ها 
که بین سال‌های ۱۱۶۶ تا ۱۱۷۷ هجری قمری ضرب شده‌اند، از نظر 
گستره جغرافیایی و تنوع ضرابخانه‌ها اهمیت ویژه‌ای دارند. ضرب 
این سکه‌ها در مراکزی چون دارالعلم شیراز، دارالسلطنه قزوین، 
دارالسلطنه اصفهان، دارالمؤمنین کاشان، دارالمرز مازندران، 
دارالعباده یزد و ضرابخانه مبارکه رکاب، نشان‌دهنده نفوذ گسترده 

حکومت زندیه و انسجام نظام پولی آن دوران است.
وجــه مشترک و برجسته ایــن سکه‌ها، کتیبه‌ای اســت که 
همانند سکه‌های طلای هــم‌دوره آن‌هــا، نام امــام زمــان)عــج( را 
بر خود دارد: »شد آفتاب و ماه زر و سیم در جهان/ از سکه 

امام بحق صاحب‌الزمان«. وجود این عبارت بر این سکه‌های 
نقره که کاربردی‌تر و رایج‌تر از سکه‌های طلا در معاملات روزمره 
بودند، اهمیت ویژه‌ای دارد. این بدان معناست که نام و یاد امام 
زمان)عج( نه فقط در اشیای تشریفاتی، بلکه در جریان عادی 
زندگی اقتصادی مردم حضور داشته است. این موضوع درواقع 
بازتابی از عمق بــاور به مهدویت در جامعه شیعی آن دوره و 
تلاش حاکمیت بــرای پیوند زدن مشروعیت خود با این باور 

ریشه‌دار است.
از منظر تاریخی، این سکه‌ها سندی گویا از نقش مهدویت در 
تثبیت هویت شیعی ایران پس از صفویه‌اند. این سکه‌ها نشان 
می‌دهند چگونه نــام امــام غــایــب)عــج(، قــرن‌هــا پیش از عصر 
معاصر، در بافت زندگی اجتماعی و اقتصادی شیعیان جاری 
بوده و همچنان به‌عنوان یکی از ارکان هویت مذهبی آنان تداوم 

یافته است.

تمبرهای یادبود با موضوع امام زمان)عج( و فرهنگ انتظار■
در کنار اشیای تاریخی همچون مهر و سکه، تمبرهای یادبود نیز از 
جمله آثار معاصر اما پرمعنایی هستند که بازتاب‌دهنده فرهنگ 
مهدویت و انتظار در دوره‌هـــای جدید به شمار می‌آیند. تمبر 
به‌عنوان رسانه‌ای کوچک اما فراگیر، همواره نقشی مهم در انتقال 
پیام‌های فرهنگی، سیاسی و اعتقادی ایفا کرده است. تمبرهای 
مرتبط با حضرت امام مهدی)عج( که امروزه در موزه آستان قدس 
رضوی نگهداری و به نمایش گذاشته شده‌اند، از جمله نمونه‌های 
روشن از تلاش برای بازنمایی مفاهیم عمیق مهدوی در قالبی 

تصویری و مردمی هستند.
تصاویر و عناوین این تمبرها مضامینی بنیادین از اندیشه مهدویت 
را دربرمی‌گیرند؛ از جمله »جهانی شدن عدل و عدالت به دست 
امام زمان)عج(«، »ندای جاءالحق و زهق‌الباطل«، »نرید ان نمن 
علی الذین استضعفوا…« و تصویر دست‌های مستضعفان 
جهان که به سوی امــام زمــان)عــج( بــرای یاری‌خواهی دراز شده 
است. همچنین شعار پرمعنای »بقیة‌الله خیر لکم« به‌عنوان 
یکی از شناخته‌شده‌ترین القاب امام عصر)عج(، در طراحی برخی 
از این تمبرها نقش بسته و پیام امید، رهایی و آینده‌ای روشن را 

القا می‌کند.
این مجموعه تمبرها توسط شرکت پست جمهوری اسلامی ایران، 
به مناسبت ولادت باسعادت منجی عالم بشریت و همزمان 
با روز جهانی مستضعفین، در فاصله سال‌های ۱۳۵۹ تا ۱۳۷۳ 
هجری شمسی منتشر شده است. چاپ و انتشار این تمبرها 
در هشت نوبت و با شمارگان قابل توجه ۱۹ میلیون و ۹۰۰ هزار 
قطعه، نشان‌دهنده اهمیت موضوع مهدویت در گفتمان رسمی و 
فرهنگی جامعه پس از انقلاب اسلامی است. نمایش این تمبرها 
در موزه آستان قدس رضوی، پیوندی معنادار میان میراث تاریخی 
گذشته و جلوه‌های معاصر باور به امام زمان)عج( برقرار می‌کند و 
نشان می‌دهد فرهنگ انتظار، در هر دوره‌ای، زبان و بیان متناسب 

با زمان خود را یافته است.

معرفی چهار گنجینه و میراث از امام زمان)عج( در موزه آستان قدس رضوی

گنجینه‌هایی که به نام موعود اعتبار گرفتند
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالكانــه بــا معارض متقاضی آقای ســید حامد ترابی)از محــل مالکیت رضا قارنی 
مالک رسمی پاک فوق ( فرزند سید علی نقی به شناسنامه و کد ملی ۰۸۸۰۱۲۷۷۶۷ قاین 
در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۲,۶۹ مترمربع در قسمتی ازپاک 
۴۳۷ فرعی از ۱۵۸۷_ اصلی در اراضی قدی بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 

۲_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم عفت مرتضی زاده فرد)ازمحل مالکیت بلوریان 
بیرجندی مالک ســه دانگ مجهول پاک ( فرزند ســید مرتضی به شناســنامه ۱۳۵ و کد ملی 
۰۸۸۹۰۰۸۹۷۳ قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰,۷۰ مترمربع 
در قسمتی از پاک ۱۴۱ فرعی از ۱۵۸۵_اصلی اراضی شهابی بخش اا شهرستان قائنات محرز 

گردیده است. 
۳_برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۲۱۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت 
ملــک قایــن تصرفــات مالکانــه با معــارض متقاضــی آقای مجیــد ســپهری)ازمحل مالکیت 
ســید محمد جعفر احمدی مالک  مع الواســطه پاک (فرزند غامرضا به شناســنامه شــماره 
و کد ملی ۰۹۲۳۷۲۲۲۰۳ صادره مشــهد قســمتی از ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 
۱۲,۴۳مترمربع در قسمتی ازپاک ۱۲۶۶  اصلی واقع در اراضی مشاعی هزیره کهناب بخش 

اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۴ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم عفت آشــپز زاده)ازمحل مالکیت محمد ارغوان 
مالک ســه دانگ مشــاع پاک ( فرزند غامرضا به شناســنامه و کدملی ۰۸۸۰۱۵۶۹۲۹ صادره 
قاین شــش دانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۹۳,۵۸ مترمربع در قســمتی از پاک ۱۱۹ 
فرعی از ۲۰۲۶ _اصلی در اراضی مشهور به جعفری و غیره بخش اا شهرستان قائنات محرز 

گردیده است. 
۵_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالکانــه بــا معارض متقاضی آقای ســید مهدی مرتضــی زاده)ازمحل مالکیت مع 
الواســطه ســید مرتضی مرتضی زاده فرد مالک رســمی ســه دانگ مشــاع از ششدانگ پاک 
فوق و سه دانگ مجهول از محل مالکیت بلوریان ( فرزند سید مرتضی به شماره شناسنامه 
۱۷۲ و کــد ملــی ۰۸۸۸۹۹۲۶۲۹ صــادره از قاین در شــش دانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۱۰,۴۵ مترمربع در تمامی پاک ۱۴۳ فرعی از۱۵۸۵اصلی در اراضی شهابی بخش 

اا تائید ومحرز گردیده است. 
۶_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۹۳۶ هیات اول موضوع قانون 

 تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم زهره سادات مرتضی زاده فرد)از 
محل مالکیت ســید مرتضی مرتضی زاده مالک رســمی ســه دانگ مشــاع پاک ( فرزند سید 
مرتضی به شناسنامه شماره ۵۶۷۸ و کدملی ۸۸۸۲۴۵۷۸۵ صادره قاین درشش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۴۰,۰۵ مترمربع در قســمتی از پاک ۱۴۱ فرعی از ۱۵۸۵_

اضلی واقع در اراضی شهابی بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۷_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای ســید مهدی مرتضی زاده)ازمحل مالکیت ســید 
مرتضی مرتضی زاده فرد مالک رسمی سه دانگ مشاع از ششدانگ پاک فوق و سه دانگ 
مجهول از محل مالکیت بلوریان ( فرزند ســید مرتضی به شــماره شناســنامه ۱۷۲و کدملی 
۰۸۸۸۹۹۲۶۲۹ صادره از قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۶,۱۷ 
مترمربــع در تمامــی پــاک ۱۶۹ فرعــی از ۱۵۸۵_اصلی در اراضی شــهابی بخش اا قاین محرز 

گردیده است. 
۸_برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۴۹۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم منصوره براتی)ازمحل مالکیت عامحسین 
خدا پرست مالک مشاعی و رسمی پاک ( فرزند حسین به شناسنامه شماره ۳۳۹ و کدملی 
۰۸۸۹۸۳۱۱۶۵ صادره قاین ازششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۰ مترمربع در قسمتی از 
پاک ۲۷۴_اصلی واقع در اراضی شهر قاین بخش اا شهرستان قائنات تائید ومحرز گردیده 
اســت.   لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد               آ-۱۴۰۴۱۶۸۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴,۱۱,۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴,۱۱,۲۰

غامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان قائنات

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۷۲۸-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۷ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بامعارض متقاضي آقاي/ عبدالعلي عابديني فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه ۶۵۸۳ صادره 
از جاجرم در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت   ۷۶۵۱۷.۹۲ متر مربع قسمتی از پاک  
۸ فرعی )دارای سابقه ثبت به مساحت ۸۶۰۲.۶۹متر مربع( و قسمتی از ۸۲ فرعی )دارای سابقه ثبت 
به مســاحت ۱۲۶۸۰.۱۲ متر مربع(و قســمتی از ۸۳ فرعی )دارای ســابقه ثبت به مســاحت ۲۰۷۲۸.۴۱ 
متر مربع( و قســمتی از ۸۹ فرعی )فاقد ســابقه ثبت به مســاحت ۱۲۱۴۲ متر مربع( و قســمتی از ۸۸ 
فرعی )فاقد سابقه ثبت به مساحت ۸۰۹۵.۱۵ متر مربع( و قسمتی از ۷ فرعی )فاقد سابقه ثبت به 
مساحت ۱۴۲۶۹.۵۶ متر مربع( از ۵۰۶-اصلی موسوم به اراضی شقانی بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای 
از محل مالکیت مشاع ثبتی آقای بگلر آقایانی به شناسنامه ۱۲ فرزند آقا محمدمحرز گرديده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد شــد.  آ-۱۴۰۴۱۶۷۵۳
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۷۳۰-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۷ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بامعارض متقاضي آقاي/ عبدالعلي عابديني فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه ۶۵۸۳ صادره 
از جاجرم در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت   ۶۵۳۸۹.۲۷ متر مربع قسمتی ازپاك  
۱۶ فرعی ) به مســاحت  ۵۱۱۱۷.۲۳  مترمربع( و قســمتی جزء پاک  ۲ فرعی ) به مســاحت  ۱۴۲۷۲.۰۴  
مترمربع(  از  ۵۰۶-اصلی موسوم به اراضی شقانی از بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت 
آقای بگلر آقایانی به شناسنامه ۱۲ فرزند آقا محمد نسبت به ۵۴ سهم از مجموع ۶۰ سهم پاکهای مذبور 
محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۴۱۶۷۵۷
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                     تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۷۳۴-  ۱۴۰۴،۱۰،۲۰ هيات اول/ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بامعارض متقاضي  خانم زهرا نيكنام فرزند عباس بشماره شناسنامه ۷۵۳ صادره از جغتاي در شش 
دانگ يك قطعه باغ به مساحت۳۷۷.۵۲ متر مربع قسمتی از۵۰۶ فرعی از  ۵-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک جغتای موسوم به اراضی جغتای از محل مالکیت ثبتی نوروز علی جغتائی فرزند علی به شناسنامه 
۵۱ محرز گرديده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد..            آ-۱۴۰۴۱۶۷۶۰
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۶۸۹-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۵ هيــات اول/ موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفــات مالكانــه بامعــارض متقاضي آقاي/ محمد کاظم زمندي فرزند براتعلي بشــماره شناســنامه 
۵۲۱۹۸۸۷۵۲۱ در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ يــك قطعــه زميــن مزروعــي بــه مســاحت 
۲۸۹۹۲.۲۳ متر مربع قســمتی از پاک ۱۰۶-اصلی بخش ۴حوزه ثبت ملک جغتای موســوم به اراضی 
زبر زمند از محل مالکیت مشاع محمد رضا محجوبین طهران فرزند عبدالجواد   محرز گرديده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۴۱۶۷۶۲
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                              تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۶۸۷-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۵ هيــات اول/ موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفــات مالكانــه بامعارض متقاضي آقاي/ مصطفي زمندي فرزند براتعلي بشــماره شناســنامه ۵۸  
در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ يك قطعه زميــن مزروعي بــه مســاحت ۲۸۹۹۲.۲۳ متر 
مربع قسمتی از پاک ۱۰۶-اصلی بخش ۴حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی زبر زمند از محل 

مالکیت مشاع محمد رضا محجوبین طهران فرزند عبدالجواد   محرز گرديده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              آ-۱۴۰۴۱۶۷۶۴
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات مالکانه بامعارض مجید گیانی صومعه 
سرائی فرزند یوسف به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۲۸/۴۱  
متر مربع به شماره پاک فرعی ۲۲۷  مفروز مجزی از پاک ۲۱ از اصلی ۷۶  واقع در قریه کماکل بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی وراث محمد حسین تنهای کماکلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۶۶۱۷  شناسه آگهی ۲۱۰۱۱۰۵                    آ-۱۴۰۴۱۶۹۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۵                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰
علی غامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات مالکانه بامعارض مجید گیانی صومعه 
سرائی فرزند یوسف به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۷۰/۵۶  
متر مربع به شماره پاک فرعی ۲۲۸  مفروز مجزی از پاک ۲۱ از اصلی ۷۶  واقع در قریه کماکل بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی وراث محمد حسین تنهای کماکلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف ۶۶۱۸  شناسه آگهی ۲۱۰۱۰۹۵                  آ-۱۴۰۴۱۶۹۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

علی غامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات مالکانه بامعارض رامین شهیدانی 
فرزند عاشور به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۳۸/۵۸  متر 
مربع به شــماره پاک فرعی ۴۶۴۲۶  مفروز مجزی از پاک ۴۳۵ از اصلی ۷۷  واقع در قریه شــالکوه 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی غامحسین غامرضاپور محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف ۶۶۱۹   شناسه آگهی ۲۱۰۱۱۲۹                  آ-۱۴۰۴۱۶۹۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

علی غامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات مالکانه بامعارض جهانگیر ریاحی 
کلشــتری فرزند ابوالحســن به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
۹۹/۲۱  متر مربع به شماره پاک فرعی ۲۷۹۴۷  مفروز مجزی از پاک ۷۹ از اصلی ۱۲  واقع در قریه خسبخ 
بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی غام احمدی کسبخی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۶۶۲۱   شناسه آگهی ۲۱۰۱۱۴۳                       آ-۱۴۰۴۱۶۹۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

علی غامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،  تصرفات مالکانه بامعارض محمد اسمعیلی 
فرزند یوسف علی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۷۴/۳۶  
متر مربع به شماره پاک فرعی ۶۷۵۱  مفروز مجزی از پاک ۶۷ از اصلی ۳۹  واقع در قریه پل تالشان 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد راهنمائی کوزانی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف ۶۶۳۶  شناسه آگهی ۲۱۰۱۲۳۴                      آ-۱۴۰۴۱۶۹۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۵                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰
علی غامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۱۷۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوکان تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم مهتاب ماســکانی فرزند محمد بشــماره شناسنامه 
ـ اصلی واقع در  ۳۰۹ در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۱۱۹.۷۵ متر مربع قســمتی از پاک ۱۳۱ ـ
بوکان : جاده حصـار - کوچه شلیر ۷ محرز گردیده است که برای آن پاک ثبتی ۱۳۱.۵۲۹۷ اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۶۹۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۵                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

خالد خانه بیگی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بوکان

آگهی اجرای رای طلاق
آقای محمدشــفاهی درراســتای اجرای حکم ازشــعبه اول دادگاه عمومی شهرســتان پیشــوا به شماره 
پرونــده۱۴۰۳۹۱۹۲۰۰۰۵۴۲۴۰۲۶- دادنامه۱۴۰۴۹۱۳۹۰۰۱۱۷۱۳۷۵۶تاریــخ تنظیم۱۴۰۴.۷.۲۸بــه شــماره 
ازشــمادعوت میشــودجهت اجــرای رای بــه دفتررســمی ازواج-طــاق شماره۴پیشــوابه نشــانی خیابان 

شریعتی)شهرداری سابق(جنب پست بانک مراجعه نماید.              آ-۱۴۰۴۱۷۳۶۶
سردفتر-مجیدمحمدحسینی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۴۲۲ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۲ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و با 
معارض متقاضی آقای ســید علیرضا بهشتی به شناسنامه شــماره ۱۸۵۱۹ کدملی ۰۷۰۰۱۸۴۱۲۰ صادره 
تربــت حیدریــه فرزند ســید احمد مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی که در حال حاضر به 
صورت زمین محصور می باشد به مساحت ۴۱۹،۴۳ متر مربع قسمتی از پاک شماره ۳۲۷۰ فرعی از 
۱۶۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۴،۱۱۹۵    آ-۱۴۰۴۱۶۹۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۰۵       تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۲۰
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و اماک طرقبه شاندیز 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظرباینکه آقای محمدرضاحلمی جدید باســتناد دوبرگ استشــهادیه گواهی شــده منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اســت ســند 
مالکیت ۲سهم ازپانزده)۱۵( سهم  ششدانگ پاک ۷۵۰فرعی از۲۷۶اصلی بخش۱۳مشهد که متعلق 
به وی می باشد بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر اماک معلوم شد که سند ذیل 

دفترالکترونیکی بشماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۶۰۲۲۰۰۳۸۱۲
وبرابرســند  اســت  شــده  تســلیم  و  ۹۹صــادر  ســال  الــف  ۹۲۰۲۳۶ســری  چاپــی  بشــماره  ســند 
۹۷۵۶۹-۹۹،۰۸،۲۷دفتر۱۵فریمــان بــه متقاضــی انتقــال قطعــی شــده اســت دفتــر امــاک بیــش از 
ایــن حکایتــی نــدارد لذاباســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۲۰اصاحــی قانون ثبــت مراتب یــک نوبت آگهی 
ومتذکرمی گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد بایســتی ظرف۱۰روزازتاریخ انتشــاراین آگهی اعتراض کتبی خودرابه پیوســت اصل 
ســندمالکیت یــا ســند معامله رســمی به ایــن اداره تســلیم نمایدبدیهی اســت درصورت عــدم وصول 
اعتــراض در مهلــت مقــرر یا وصول اعتراض بدون ارائه ســندمالکیت یا ســند معامله رســمی نســبت 

بصدورسندمالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.              آ-۱۴۰۴۱۷۷۶۷
        حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد واماک فریمان 


